

И З Ј А В А

Јас, (име и презиме)______________________________________________________ со ЕМБГ_____________________________, бр. на лична карта________________________ и адреса на живеење ___________________________________________________________
_________________________________, град ___________________.
 (
  
)под морална, материјална и кривична одрговорност изјавувам:
· дека сум согласен да извршам замена на азбестен покрив и да учествувам со сопствени средства за дел од вкупниот износ за замена на азбестен покрив 

· дека немам користено субвенции за иста намена од други Општини во град Скопје

· дека замената на азбесниот покрив ќе ја извршам само во рамки на постоечкиот кровен покрив.

·  дека сум сопственик на индивидуален станбен објект (куќа) кој има постоечки азбестен покрив со денот на поднесување на барањето. 



Воедно, давам согласност моите лични податоци да се користат исклучиво за потребите за спроведување на постапката на јавниот повик за доделување на поединечна субвенција на граѓани, жители на градот Скопје, за замена на азбестен покрив за 2025 година.




	Датум и место:

_________________

	
	Потпис:

________________ 





